

Jerzy Piotrowski



Kol. Jerzy Piotrowski urodził się 2.11.1932 roku w Poznaniu. W 1952 r. ukończył z wyróżnieniem Technikum Geodezyjne w Poznaniu, następnie zgodnie z nakazem pracy rozpoczął pracę zawodową w Poznańskim Okręgowym Przedsiębiorstwie Mierniczym w Poznaniu. W roku 1953 został oddelegowany do Państwowego Przedsiębiorstwa Fotogrametrii w Warszawie celem uczytelniania zdjęć lotniczych i zakładania osnów. Po odbyciu służby wojskowej, w roku 1956 przeszedł do pracy w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Geodezyjnym Gospodarki Komunalnej w Poznaniu. Pracując ukończył studia wyższe uzyskując tytuł inżyniera geodety.

Następnie podejmuje pracę w Delegaturze Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii w Poznaniu na stanowisku st. inspektora, a po reorganizacji administracji geodezyjnej w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Kartografii na stanowisku głównego specjalisty pełniąc jednocześnie funkcję z-cy dyrektora. Po kolejnej reorganizacji pracuje w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, skąd przeszedł na emeryturę.

Wyrazem doceniania fachowości i wiedzy Kol. Jerzego Piotrowskiego jest powoływanie go w skład zespołów opiniujących przepisy techniczne i prawne, oraz pełniona funkcja członka Komisji Kwalifikacyjnej ds uprawnień w dziedzinie geodezji i kartografii w latach 1989-2004.

Jest bardzo aktywnym członkiem Stowarzyszenia Geodetów Polskich. Pełnił w nim następujące funkcje: w latach 1963-1973 - Członek wielu Komisji Zarządu Oddziału w Poznaniu, 1966-1968 - Członek Zarządu Oddziału, 1974-1983 - Przewodniczący Zarządu Oddziału, 1983-1986, - Z-ca Członka Zarządu Głównego SGP, 1986-1998 - Członek Głównej Komisji Rewizyjnej, 1998-2004 - Wiceprzewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej, 2004-2007 - Przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej, 2007- - Sekretarz Głównej Komisji Rewizyjnej. Bardzo aktywnie pracował w Radzie Wojewódzkiej NOT w Poznaniu, pełnił tam następujące funkcje: 1976- 1978 – Członek Prezydium Oddziału Wojewódzkiego NOT, 1978-1990 - Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej NOT.

W środowisku technicznym Wielkopolski cieszy się dużym autorytetem i zaufaniem. Był współautorem i jednym z organizatorów ogólnokrajowych konferencji specjalistycznych "Dni Geodezji i Kartografii na Międzynarodowych Targach Poznańskich". Na szczególne podkreślenie zasługuje inicjatywa Kol. Jerzego Piotrowskiego ufundowania przez Geodetów Wielkopolskich Sztandaru dla naszego Stowarzyszenia. Przekazania tego sztandaru na ręce Przewodniczącego Zarządu Głównego SGP którym był kol. Cezary Lipert dokonał Prezydent Miasta Poznania Władysław Śleboda, w dniu 6 kwietnia 1979 roku.

W uznaniu Jego wieloletniej aktywnej pracy w SGP, XXXIII Zjazd Delegatów SGP obradujący w dniach 28-30.05.1998 r w Lublinie, nadał MU godność Członka Honorowego SGP.

Za pracę zawodową i działalność społeczną został uhonorowany następującymi odznaczeniami państwowymi resortowymi i organizacji społecznych: Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Srebrnym i Złotym Krzyżem Zasługi, Brązowym Srebrnym i Złotym Medalem "Za zasługi dla obronności kraju", Medalami 30 i 40-lecia PRL, Odznaką "Zasłużony Pracownik Państwowy", Odznaką "Zasłużony Pracownik Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska", Srebrną i Złotą Odznaką "Za zasługi w dziedzinie geodezji i kartografii", Honorową Odznaką m. Poznania, Honorową Odznaką "Za zasługi w rozwoju woj. poznańskiego", Srebrną i Złotą Odznaką NOT, Złotą i Diamentową Odznaką honorową SGP, Medalem SGP "W dowód uznania"